MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR

https://www.japira.pr.gov.br/ gabinete@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401

EDITAL Nº 040/2024

O Prefeito Municipal de Japira no uso de suas atribuições legais PÚBLICA, em

consonância com o Edital do Processo Seletivo Simplificado 002/2024, obedecendo ao

disposto no art. 37, IX, da Constituição da República, reconhecido por intermédio da Lei

nº 11.788/2008 (Lei do Estágio) e Lei Municipal n. º 1033/2013 e 1030/2017,

homologação final das inscrições deferidas/indeferidas.

ÁREA DE ATUAÇÃO: ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇAO CANDIDATO PONTUAÇÃO

 MARCELA NADER DE OLIVEIRA DEFERIDO

 RODOLFO GEOVANETE JUNIOR CARDOZO DEFERIDO

 SAMARA LETICIA MARTINS SILVA DEFERIDO

ELIAS VILAS BOAS ALVES DEFERIDO

 LUIZ GUILHERME SIMÕES SANTOS DEFERIDO

 MARIA FERNANDA MARTINS F. DA COSTA DEFERIDO

 VANESSA MARIANE ALBERGONI DEFERIDO

 MARIA LUCIA DOS SANTOS PIRES DEFERIDO

 JOÃO EMANUEL EXPEDITO DO NASC. DIAS DEFERIDO

 MATHEUS VALINO DA SILVA DEFERIDO

 THIAGO VIANA VILAS BOAS CEZAR DEFERIDO

 RAFAEL BUENO DE LIMA DEFERIDO

 FIAMA CONCEIÇÃO DE JESUS SOUZA DEFERIDO

ÁREA DE ATUAÇÃO: EDUCAÇÃO

CLASSIFICAÇAO CANDIDATO PONTUAÇÃO

 RUAN FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO

 ADRIELI PEREIRA COSTA DEFERIDO

 MARIA CLARA SALDANHA DE FARIAS DEFERIDO

FERNANDO RAIMUNDO DE SOUZA DEFERIDO

 PAULO EDUARDO DE AZEVEDO MORAES DEFERIDO

 BIANCA APARECIDA NUNES DOMINGOS DEFERIDO

MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR

https://www.japira.pr.gov.br/ gabinete@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401

 AMANDA RAFAELLA FRANCO DEFERIDO

 BRUNA MACHADO DE SOUSA DEFERIDO

 ISABELLE VERNIER DA SILVA DEFERIDO

 TIAGO DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDO

 LEONARDO DAVID DA SILVA DEFERIDO

 CAMILA INOCENCIO BAUM SANTOS DEFERIDO

 GRAZIELE SILVA FREITAS DEFERIDO

 JOÃO PEDRO DE LIMA MOURA DEFERIDO

 MARIA VITORIA MARTINS PIRES DEFERIDO

 CLEIKSON MARIANO VIEIRA DEFERIDO

 CAMILA DE FATIMA BATISTA DEFERIDO

 ANA MARIA DE PAULA OLIVEIRA DEFERIDO

 ELOISE VITORIA CARVALHO DE LIMA DEFERIDO

 FRANCISCA SILVA PEREIRA DEFERIDO

 SABRINA TEODORO DE CAMARGO DEFERIDO

 MICHELLE CRISTINA RODRIGUES MATOS DEFERIDO

 ERIKA PEREIRA WEISHEIMER INDEFERIDO

 LARISSA BATISTA INDEFERIDO

 ISABELA SIMÕES WEISHEIMER INDEFERIDO

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 19 de abril de 2024.

PAULO JOSE MORFINATI

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-04-19T16:39:30-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152